
UCHWAŁA Nr II/20/06 

RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy 

 

 

           Na podstawie art. 36 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Wybory organów jednostek pomocniczych Gminy tj. sołtysów                

i członków rad sołeckich zostaną przeprowadzone w terminie do dnia               

15 marca 2007 r. 

 

      § 2. Sołtys oraz członkowie rad sołeckich będą wybierani za zebraniu 

wiejskim w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby 

kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. 

 

      § 3. 1. Zebranie wiejskie jest prawomocne gdy weźmie w nim udział              

1/5 mieszkańców uprawnionych do głosowania. 

      2. w Przypadku braku frekwencji w podanym terminie ustala się drugi 

termin – 30 minut po terminie pierwszym, które dokona wyboru bez względu na 

ilość osób biorących w nim udział. 

       § 4. 1. Terminy zebrań, o których mowa w § 3 ustali Wójt w porozumieniu    

z sołtysami. 

      2. Wójt Gminy opracuje harmonogram wyborów. 

 

       § 5. Sołtysi zabezpieczą lokal, w którym odbędą się zebrania wiejskie oraz 

poinformują mieszkańców o terminie przeprowadzenia wyborów na 7 dni przed 

wyznaczonym terminem.  

 

       § 6. Sołtysi i rady sołeckie nawiążą współpracę z organizacjami 

działającymi we wsi w celu sprawnego przeprowadzenia kampanii wyborczej         

i wyłonienia kandydatów na sołtysów i członków rad sołeckich. 

 

       § 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, sołtysom i radom 

sołeckim. 

       2. Z przebiegu wyborów organów sołectw na terenie Gminy, Wójt Gminy 

złoży Radzie Gminy informację na sesji w miesiącu kwietniu 2007 r. 

 



 2 

       § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i tablicach 

ogłoszeń we wszystkich sołectwach. 


